
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 25 990 046,76 zł w tym: 

a) dochody bieżące 17 722 815,51 zł, 

b) dochody majątkowe 8 267 231,25 zł; 

2) Wydatki ogółem 28 782 609,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 18 206 232,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 10 576 376,27 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9141



Załącznik do zarządzenia Nr 38.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 981 948,74 0,00 3 981 948,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 581 148,74 0,00 3 581 148,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 432,00 -20,00 158 412,00 
   Własne 158 432,00 -20,00 158 412,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00 
   Własne 0,00 20,00 20,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 235 147,86 0,00 235 147,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 119 147,86 0,00 119 147,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -400,00 15 600,00 
   Własne 16 000,00 -400,00 15 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 400,00 3 900,00 
   Własne 3 500,00 400,00 3 900,00 

801   Oświata i wychowanie 9 066 296,27 0,00 9 066 296,27 
 80101  Szkoły podstawowe 7 239 952,86 0,00 7 239 952,86 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 212 100,00 -1 300,00 210 800,00 

   Własne 212 100,00 -1 300,00 210 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

6 800,00 1 300,00 8 100,00 

   Własne 6 800,00 1 300,00 8 100,00 
851   Ochrona zdrowia 254 000,00 0,00 254 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 171 000,00 0,00 171 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 600,00 600,00 

   Własne 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 -600,00 170 400,00 
   Własne 171 000,00 -600,00 170 400,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 953 900,00 0,00 1 953 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 395 800,00 0,00 1 395 800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 700,00 1 800,00 3 500,00 

   Własne 1 700,00 1 800,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -1 800,00 1 000,00 
   Własne 2 800,00 -1 800,00 1 000,00 

Razem: 28 782 609,10 0,00 28 782 609,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9141


	ZARZĄDZENIE NR 38.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku

		2024-11-12T14:01:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




